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Høring - Forslag til endringer i forskriftsfestede læringsmål i spesialistutdanningen for leger i patologi 

 

 

Til alle 

 
 

Deres ref.:         Vår ref.: HSAK202600628    Dato: 02-05-2026 

Høring - Forslag til endringer i forskriftsfestede læringsmål i 
spesialistutdanningen for leger i patologi 
Legeforeningen har fra Helsedirektoratet fått høring av forslag om endringer i 
forskriftsfestede læringsmål i spesialistutdanningen for leger i spesialiteten patologi. 
Det foreslås endring av tretten læringsmål, hvorav alle omhandler reduksjon av 
kompetansenivå. Det har også kommet forslag til endring av læringsaktiviteter i tråd med 
reduksjon av kompetansenivå. Leger i spesialisering (LIS) som allerede har oppnådd 
godkjenning av de nåværende læringsmålene i kompetanseportalen kan få overført 
godkjenningene til nye læringsmål som korresponderer i innhold med de "gamle" 
læringsmålene, i og med at kompetansenivået for alle nye LM er redusert. 

Helsedirektoratet har kommet frem til at på grunn av tekniske årsaker kan det være behov 
for noen måneders innføringstid fra direktoratet vedtar det nye læringsmålssettet, men de vil 
tilstrebe tidligere endring. Det vil si innføring senest 1.3.2027 og at de læringsmålene som 
foreslås fjernet blir ugyldige samme dato. Læringsaktivitetene kan endres tidligere. 

Helsedirektoratet ønsker innspill på: 

• om endringsforslagene er faglig riktig og hensiktsmessig. Vil endringene bidra til 
riktigere kompetanse hos legespesialistene som utdannes? Mangler det kompetanser 
i læringsmålene, eller kan noe tas ut? 

• Hvor lang forberedelsestid trengs for å gjennomføre denne endringen? Er det 
gjennomførbart med denne endringen uten en annen overgangsordning enn seks 
måneder med forberedelsestid? 

• Vil endringene i læringsmål ha konsekvenser for de nasjonalt anbefalte 
læringsaktivitetene (kurs og prosedyreliste)? 

• Vil endringene i læringsmål ha konsekvenser for andre spesialiteter og fagfelt? 

 

Denne høringen skal behandles av Fagstyret. 
 
Les mer i vedlagte dokument. 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
24. mai 2026. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marlene Havn Sæther 
seniorrådgiver helsepolitikk 
høringskoordinator 

https://beta.legeforeningen.no/hoeringer

